
UCHWAŁA NR XXXIV/242/2018
RADY GMINY PIASKI

z dnia 25 maja 2018 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017r. 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz § 14 pkt. 5 Statutu Gminy Piaski - Uchwała Nr IV/21/2002 Rady Gminy Piaski z dnia 
30 grudnia 2002r. w sprawie Statutu Gminy Piaski (Dz. Urz. Woj. Wlpk. z 2003r. Nr 25 poz. 440 z późn. zm.) 
uchwala się co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w składzie:

1) Radna Irena Różalska,

2) Radna Maria Wesołek,

3) Radny Wiesław Woźniak,

4) Radny Konrad Szafranek,

5) Radny Bernard Dorsz.

§ 2. Do zadań doraźnej Komisji Statutowej należy opracowanie Statutu Gminy Piaski. 

§ 3. Komisja zakończy działalność z chwilą uchwalenia zmian lub nowego Statutu Gminy Piaski.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: 0E4E69DB-D7DA-40BA-AD32-90AB26B81DB6. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXXIV/242/2018

RADY GMINY PIASKI

z dnia 25 maja 2018r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej.

W związku z portrzebą opracowania zmian w obowiązującym Statucie Gminy Piaski, Rada powołuje

dorźną Komisję Statutową, w skład której wchodzą Radni Rady Gminy Piaski.

W związku z powższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 0E4E69DB-D7DA-40BA-AD32-90AB26B81DB6. Uchwalony Strona 1




